GRUNDEJERFORENINGEN HUSBY STRAND

Regnskab for perioden 1. januar - 31. december 2023

Indtaegter

Opkraevet kontingent.
Renteindtaegt

Indtaegter i alt
Udgifter

Udarbejdelse af regnskab
Generalforsamling
Vedligeholdelse m.v.
Oprensning/renovering af grefter/sg
Grundejeransvarsforsikring
Hjemmeside m.v.
Fritidshusejernes Landsforening
Ejendomsskat

Manedspris
Renteudgift/kassererskifte m.v.
Udgifter i alt

Resultat

AKTIVER
Driftskonto pr. 31. december 2023
Aktiver i alt

PASSIVER
Egenkapital primo
+ arets resultat

Egenkapital pr. 31. december 2022

Husby, den

Gitte Johansen
kasserer
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Regnskab
2023

94.815,00
23,55

94.838,55

1.325,00
1.470,00
4.369,90
19.287,50
4.634,42
6.438,75
1.700,00
4.397,28
1.500,00
1.120,00

46.242,85

48.595,70

62.843,37
62.843,37

62.843,37
48.595,70
111.439,07
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Regnskab
2022

94.907,00

94.907,00

1.212,50

1.549,30
107.638,75
5.130,83
6.434,38

4.397,27
1.500,00
948,27

128.811,30

33.904,30

62.843,37
62.843,37

96.747,67
33.904,30
62.843,37

Holstebro, den 20. marts 2024
SAGRO I/S




